
ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
  

Н А К А З 

 

 

28.08.2023                                                                                                        №65 

 

 

Про проведення тарифікації  

працівників ХЛ № 62 

у 2023/2024 навчальному році  

 

Відповідно до наказів Міністерства освіти України від 15.04.1993 №102 

«Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти», від 26.09.2005 № 557 «Про впорядкування умов оплати 

праці та затвердження схем тарифних розрядів  працівників навчальних закладів 

установ освіти та наукових установ», постанови Кабінету Міністрів України від 

30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 

сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери», згідно з наказом Управління 

освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 16.08.2023 

№48 «Про проведення тарифікації працівників закладів освіти Київського 

району у 2023/2024 навчальному році» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити тарифікаційну комісію у складі: 

Гряник О.Г., директор ліцею;  

Сачава І.В., заступник директора з навчальної роботи;                    

Нижник І.О., заступник директора з навчально-виховної роботи;                   



2 

 

Бартощак В.Л., заступник директора з навчально-виховної роботи;  

Тішакова С.В., голова профспілкового комітету ліцею.       

2. Заступнику директора з навчальної роботи Сачаві І.В.:  

2.1. Організувати проведення тарифікації працівників закладу згідно з чинним 

законодавством України. 

                                                                                                           До 01.09.2023 

2.2. Надати до Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради документи з тарифікації педагогічних, медичних та працівників 

бібліотеки 

11.09.2023 

О 10.30 

2.3. Надати штатні розписи станом на 01.09.2023 на погодження. 

                                                                                                            25.09.2023 

 

3. Заступнику директора з господарської роботи Виноградовій Т.В. надати 

до Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради 

документи для обрахування штатних одиниць обслуговуючого персоналу 

закладу. 

25.08.2023 

О 14.00 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею            оригінал підписано               Олександр ГРЯНИК 

 

З наказом ознайомлені:                                                  І.В.Сачава  

В.Л.Бартощак 

І.О.Нижник 

С.В.Тішакова 

 


